arba Eur be PVM, jei teikėjas yra ne PVM mokėtojas (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo 

vadovaujantis teikėjas nėra PVM mokėtojas).   

Bendra pasiūlymo kaina ((sudėjus 2 - 4 punktuose nurodytas bendras medžiagų ir paslaugų kainas 

36 mėnesių laikotarpiui)- 182510,96 Eur. šimtas aštuoniasdešimt du tūkstančiai penki šimtai dešimt 

eurų 96 ct (suma raštu ir žodžiais) Eur su PVM. 

6. Ryšiams su perkančiąją organizacijai palaikyti skiriame: aptarnavimo direktorių Justiną 

Grigaliūną, tel. +37061599823, el.p. justinasg@euroelektronika.lt (nurodyti asmens vardą, pavardę, 

pareigas, kontaktinius telefonus).